[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 7 февраля 2018 года № 27-109

ЗАТО Светлый

О признании утратившим силу решения
Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 21 февраля 2017 года № 11-54 «О ежемесячной доплате к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом министерства финансов Саратовской области от 27 октября 2017 года № 574 «Об утверждении на 2018 год перечней муниципальных образований Саратовской области», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального собрания городского округа от 21 февраля 2017 года № 11-54 «О ежемесячной доплате к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый»
с 1 апреля 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый              подпись

Н.Н. Лаптуров

	7 февраля 2018 года

	Глава городского округа ЗАТО Светлый   подпись
	В.В. Бачкин

	7 февраля 2018 года

image1.png